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اسدبیگی فسخ کرد
در آخرین روز نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران 
سینا اسدبیگی دیروز  در باشگاه حضور یافت و پس 
از دیدار و گفت‌وگو با حسین بادامکی معاون باشگاه 
و با توافق طرفین از جمع قرمزپوشان ایران جدا 
شد. باشگاه پرسپولیس بعد از جدایی این بازیکن 
از او به عنوانی بازیکنی خوش قامت نام برد و برای 
این بازیکن بااخاق و باتجربه، در مسیر زندگی و 

ورزش، آرزوی موفقیت و تندرستی کرد.
قرارداد  مبلغ  کل  اسدبیگی  شود  می  گفته 
 فصل جاری‌اش را از پرسپولیس گرفته و جدا 

شده است.

بلیت فروشی از امروز
از ساعت 12 دیروز در سامانه بلیت فروشی لیگ 
برتر بلیت فروشی بازی پرسپولیس – آلومینیوم 
اراک آغاز شد.البته در 24 ساعت اول فقط آنهایی که 
کارت هواداری پرسپولیس را دارند می‌توانند بلیت 
بخرند و برای عموم از ساعت 12 امروز بلیت‌فروشی 
آغاز خواهد شد. به نظر می‌رسد با در نظر گرفتن 
گنجایش جایگاه ویژه در مجموع چیزی حدود 8 تا 
8 هزار و پانصد نفر تماشاگر در  ورزشگاه شهرقدس 

باشند. حاضر 

تمرین بدون مرتضی و ایوب

شاگردان گاریدو که سه‌شنبه‌شب به تهران رسیدند، 
صبح دیروز از ساعت ۱۰:۳۰ در ورزشگاه شهید کاظمی 
تمرین کردند. راندو در قالب سه گروه آغازگر این 
تمرین بود. پس از این بخش بازیکنان اصلی بازی 
با الاهلی جداگانه به ریکاوری پرداختند و سایر 
بازیکنان حمله به دروازه و سپس فوتبال دروازه 

نزدیک را انجام دادند.
در این تمرین مرتضی پورعلی‌گنجی و ایوب العملود 
زیر نظر کادر پزشکی بودند. این تمرین شاداب پس 
از ۷۵ دقیقه به پایان رسید. پرسپولیس که خود را 
برای دیدار با آلومینیوم آماده می‌کند، امروز آخرین 
تمرینش پیش از این بازی را انجام می‌دهد و سپس 

به اردو می‌رود.

 پرسپولیس دنبال کنسرت 
و تولید مستند

پیمان حدادی عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
گفت: با همکاری و کارهای ارزنده و شایسته‌ای که 
معاونت روابط عمومی باشگاه انجام داده است، 
بزودی همکاری باشگاه پرسپولیس با برخی از 
فیلمسازهای بنام کشور در خصوص تولید مستندها 
و فیلم‌های مربوط به پرسپولیس آغاز خواهد شد.
وی گفت: همچنین معاونت روابط عمومی در پی 
اقداماتی در خصوص برگزاری بعضی از جشن‌ها 
و کنسرت‌ها مخصوص هواداران پرسپولیس 
است که این موارد در راستای افزایش درآمدزایی 
باشگاه و همچنین ارائه خدمات خاص به هواداران 

است. باشگاه 

استفاده از اسم پرسپولیس ممنوع
پیمان حدادی معاون اقتصادی باشگاه پرسپولیس 
گفت: با توجه به اینکه اخیراً نام پرسپولیس به 
صورت فارسی و لاتین در اداره ثبت شرکت‌ها به 
نفع باشگاه ثبت شده است، لذا هیچ فرد حقیقی 
و حقوقی در هیچ‌کدام از کالاها، نام شرکت، 
نام سازمان و نام فروشگاه، نمی‌توانند از کلمه 
»پرسپولیس« استفاده کنند مگر اینکه از باشگاه 

مجوز داشته باشند.
او همچنین گفت: بزودی فراخوان باشگاه برای 
ارائه امتیاز فروشگاه‌های زنجیره‌ای از طریق سایت 

باشگاه اعلام می‌شود.
در جلسه دیروز بین معاونت حقوقی و معاونت 
اقتصادی باشگاه، مقرر شد از دو سایت معتبر 
عرضه‌کننده کالاها در مراجع قضایی شکایت شود.

ادامه صدرنشینی پرسپولیس در 
لیگ جوانان با شکست پیکان

شاگردان حسن خانمحمدی در رقابت‌های این 
فصل جوانان باشگاه‌های تهران عملکرد بسیار 
خوبی داشته‌اند. خانمحمدی که فصل قبل در 
تیم نوجوانان پرسپولیس حضور داشت و پس از 
سال‌ها و چند دهه موفق شد تیمی از رده‌های پایه 
باشگاهی پرسپولیس را به عنوان قهرمانی برساند، 
این بار در سمت سرمربیگری تیم جوانان، تیم 
پیکان سرسخت‌ترین حریف خودش را در زمین 
خانگی خودش شکست داد که کاری بزرگ بود. تیم 
پرسپولیس در این فصل از 9 بازی خودش صاحب 
8 برد و تنها یک مساوی شده و بدون شکست با 
موفقیت به کارش ادامه می‌دهد. پرسپولیس با 25 
امتیار با قدرت در صدر جدول قرار دارد و حالا با 
پنج امتیاز فاصله نسبت به پیکان حاشیه امنی در 

رده اول پیدا کرده است.

خت  با ز  ا بعد  ز  و ر ر  چها فقط 
امیدوارکننده در جده، پرسپولیس باید 
در لیگ داخلی مقابل تیمی قرار بگیرد 
که طی سه چهار سال اخیر تبدیل به 

گربه سیاهش شده است.
پرسپولیس با برد مقابل فولاد شرایط 
کیفی بهتری به لحاظ هماهنگی به 
دست آورد و با اولین برد داخلی به آسیا 
رفت. باخت به الاهلی پرسپولیسی‌ها را 
غمزده کرد چرا که فرصت کسب امتیاز 
وجود داشت اما دوز امیدواری‌ها نسبت 
به این ناراحتی و غم بسیار بیشتر بود 
و به همین خاطر، هم تیم پرسپولیس 
هم هواداران این تیم باخت به الاهلی را 
فراموش کرده و حالا امیدوارانه باز‌ی‌ها 
را دنبال می‌کنند به‌خصوص وقتی 
دنبال جبران دو باخت فصل قبل 
مقابل حریف جمعه شب‌شان باشند.
پرسپولیس جمعه‌شب باید مقابل تیمی 
قرار بگیرد که در پنج بازی اخیر برابر آن 
تنها دو بار برنده بوده و در دو بازی آخر 
که زمستان سال گذشته در نیم‌فصل 
دوم لیگ و جام حذفی اتفاق افتاد، 

بازنده بوده است.
البته که ایرالکو غالباً در اراک موی دماغ 
پرسپولیس شده اما سابقه شکست 
سرخ‌ها در تهران را هم دارد. با این 
وجود آنچه بیش از این سابقه سه 
چهارساله تقابل‌های دو تیم می‌تواند 
ش  رفنی‌ا د کا و  لیس  پرسپو ی  ا بر
بازی در زمین  نگران‌کننده باشد، 
نه‌چندان باکیفیت شهرقدس است.
همه دیدند که تیم گاریدو در زمین 
هموار و فوق‌العاده جده چه فوتبالی 
بازی کرد و طبیعی است که با در نظر 
گرفتن کیفیت چمن شهرقدس حداقل 
30 درصد از کیفیت تیم پرسپولیس 

مقابل ایرالکو کاسته شود.

پرسپولیس با یک جلسه ریکاوری در 
جده، یک تمرین نسبتاً جدی در روز 
چهارشنبه و یک تمریک سبک روز قبل 
از بازی آماده بازی با آلومینیوم می‌شود. 
در اسکواد پرسپولیس با وجود تأکید بر 
پرمهره بودن این تیم و حضور بازیکنان 
شاخص داخلی و خارجی اما مصدومیت 
ایوب العملود می‌تواند برای گاریدو 
دردسرهای جدی ایجاد کند. به نظر 
می‌رسد غیر از مرتضی پورعلی‌گنجی، 
ایوب العملود هم به این بازی نخواهد 
رسید و سرمربی اسپانیایی کار سختی 

برای انتخاب یک مدافع راست مطمئن 
با توجه به سبک بازی و شرح وظایفی 
که از بازیکن این پست مدنظر دارد، 

خواهد داشت.
در عین حال حریف پرسپولیس شرایط 
جالبی ندارد و همین مسأله می‌تواند 
سرخ‌ها را به کسب دومین پیروزی 
ظاهراً خانگی که نهایتاً با حضور 5-6 
هزار هوادار خودی اتفاق می‌افتد، 
امیدوار کند. آلومینیوم در رأس نیمکت 
خود ثبات داشته و مجتبی حسینی 
حفظ شده اما اسکواد او ضعیف‌تر شده 

به طوری که آنها از چهار بازی گذشته 
سه تساوی و یک باخت دارند و در 
چهار بازی تنها دو گل به ثمر رسانده‌اند. 
ایرالکو تیم سیزدهم جدول است و 
قاعدتاً نمی‌تواند برای پرسپولیس آماده 
این روزها نگرانی عمده‌ای ایجاد کند اما 
حتی در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی 
ایران با توجه به کیفیت زمین‌ها و 
سطح فنی نزدیک تیم‌ها و البته اتفاقات 
حین بازی پیش‌بینی دشوار می‌شود 
به‌خصوص وقتی پای یک تیم چغر مثل 

آلومینیوم در میان باشد.

پرسپولیس – آلومینیوم اراک

در اندیشه انتقام
پیش بازی

دلبری اورونوف از مدیران عربستانی تا کری با هواداران الاهلی

آمار حیرت انگیز  و خساست در محوطه جریمه

اوستون اورونوف در مصاف با 
ستاره‌های الاهلی بخصوص 
نمایشی  نخست  نیمه  در 
چشمگیر ارائه کرد. وینگر چپ 
ازبک سرخ‌ها در جده طوری بازی 
می‌کرد که انگار هیچ مدافعی پیش روی او نیست 
و قطعاً یکی از بهترین‌های تیمش در این مسابقه 
بود. حرکات پا به توپ و ویران‌کننده اورونوف به 
گونه‌ای بود که باعث شد نگاه همه هواداران 
الاهلی به او و حرکاتش دوخته شود. اوستون 
هر کاری دلش خواست با خط دفاع حریف 
انجام داد و با اینکه در نیمه دوم کمی مهار شد 
یا افت کرد اما قطعاً نمره بالایی به او اختصاص 

پیدا می‌کند.
تلاش‌ها و حرکات تکنیکی اورونوف با وجود 
اینکه بارها هواداران پرسپولیس 
را پای تلویزیون نیم‌خیز کرد و 
به وجد آورد اما در نهایت به 
نتیجه‌ای که باید ختم نشد. 
آمار اورونوف در این بازی 
 63 او  است.  امیدوارکننده 

لمس توپ داشته که 8 تا در محوطه جریمه حریف 
بوده و 8 پاس در یک سوم نهایی داده. جالب اینکه 
او 11 دوئل انفرادی را برده و 12 تا را باخته. اورونوف 9 
دریبل موفق داشته در حالی که کل بازیکنان حریف 
10 دریبل موفق ثبت کردند. او 4 بار برای شوتزنی اقدام 
کرده که یکی بلاک شده و از سه تای دیگر یکی داخل 

چهارچوب بوده است.
اما نکته مهم درباره اورونوف همچنان همان حس 
خساست او در محوطه جریمه حریف است که در 
بهترین موقعیت‌ها هم بازیکنان هم‌تیمی‌اش را 
نمی‌بیند و بسیار بسیار سخت پاس می‌دهد. اورونوف 
می‌خواهد به تنهایی ستاره پرسپولیس باشد و این از 
نوع ضربه زدنش به توپ تا پیش بردن و نواختن 
ضربه نهایی مشخص است. البته که اورونوف تمام 
آن موقعیت‌ها را به تنهایی و انفرادی به وجود آورده 
اما شاید با مشارکت تیمی نتیجه بهتری برای خودش 

و تیمش حاصل شود.
نکته اینجاست که او در نیمه نخست این بازی بعضاً 
به گونه‌ای پاس می‌داد که انگار داشت از مدیران 
باشگاه‌های عربستانی دلبری می‌کرد تا در آینده 
پیشنهادهای درشت‌تری بگیرد. جالب‌تر اینکه در 
لحظه خروج از زمین، این بازیکن از سوی هواداران 
الاهلی هو شد اما با اشاره دست، پاها و استوک‌هایش را 
نشان می‌داد تا با زبان بی‌زبانی بگوید در این 90 دقیقه 
هر کار خواسته با پاهایش در زمین انجام داده است.

سوژه

همه نگاه‌ها به کمیته وضعیت

شمارش معکوس برای اعلام حکم جنجالی پرونده بیرو

محمدرضا رحیم پور /  در دنیای فوتبال، مسائل مالی و 
قراردادها همواره یکی از مباحثی هستند که توجه ویژه‌ای 
را به خود جلب می‌کنند. یکی از جدیدترین پرونده‌های 
جنجالی در فوتبال ایران، شکایت باشگاه پرسپولیس 
از دروازه‌بان سابق خود، علیرضا بیرانوند، است. این 
پرونده که در هفته‌های اخیر با کش‌و‌قوس‌های فراوانی 
همراه بود، سرانجام به کمیته وضعیت فدراسیون 
فوتبال ارجاع شد تا به صورت دقیق شرایط و مدارک مالی 
مورد بررسی قرار گیرد و با نظر کمیته وضعیت فدراسیون 
فوتبال نیز برای بررسی مدارک مالی، اسناد طرفین به 
یک کارشناس مالی ارجاع داده شد تا به صورت دقیق 
فیش‌های پرداختی پرسپولیس به بیرانوند و همچنین 

ادعاهای این بازیکن مورد کارشناسی قرار بگیرد.
روند بررسی‌ این پرونده به قدری طولانی شد که 
بسیاری از هواداران و کارشناسان ورزشی را به تنش و 
نگرانی انداخت. اما روز گذشته، کارشناس مالی نتیجه 
بررسی‌های خود را اعلام کرد که طبق آن بیرانوند طلبی 
از باشگاه پرسپولیس ندارد. این خبر موجی از واکنش‌ها 
را در بین طرفداران و فعالان رسانه‌ای به همراه داشت.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، نظر کارشناس مالی به 
شرح زیر است:

1- »با عنایت به اینکه در قرارداد و الحاقیه و همچنین 
اسناد مالی باشگاه پرسپولیس به جز سر فصل 
حق‌الزحمه قراردادی و آپشن و عنوان سومی تحت 
عنوان پاداش پیش‌بینی نشده؛ لذا مطالباتی تحت 

عنوان پاداش قابل احراز نیست.
2- با توجه به خلاصه اطلاعات مالی و پرداخت مبلغ 
19 میلیارد و 80 میلیون تومان از سوی پرسپولیس، 

مجموع پرداختی باشگاه به خوانده مطابق مبلغ 
فوق صحیح بوده و مطالباتی برای بیرانوند 

احراز نمی‌شود.«
در پاسخ به این خبر، وکیل علیرضا بیرانوند، 

بر این نکته تأکید کرده که فسخ قرارداد بیرانوند 
به صورت قانونی و مطابق با مفاد توافقنامه انجام شده 
است. او معتقد است که هیچ‌گونه مشکلی برای این 
بازیکن به وجود نخواهد آمد و او به حق خود دست 
خواهد یافت. وکیل بیرانوند همچنین اشاره کرده که 
تمام مدارک و مستندات کافی برای اثبات حقایق در 
اختیار دارند و بنابراین باید منتظر نتیجه نهایی کمیته 
وضعیت باشند. اکنون با توجه به شرایط موجود، 
همه نگاه‌ها متوجه کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال 
است که باید نظر نهایی خود را اعلام کند. با توجه به 
پیچیدگی‌های حقوقی و مالی این پرونده، ناظران و 
هواداران فوتبال انتظار دارند که این کمیته با دقت و 

شفافیت عمل کرده و در نهایت به یک رأی عادلانه و 
منطقی دست یابد.

گزارش خبری

جمعه
20:00

نگاه

ایلیا بهزاد اول
خبرنگار

مصاحبه

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

 احتمال حضور عالیشاه و فرجی 
در ترکیب اصلی

پرسپولیس در مدت زمانی کوتاهی آماده بازی با آلومینیوم اراک در لیگ برتر 
شده و احتمال اعمال تغییرات در ترکیب توسط کادرفنی وجود دارد و با در 
نظر گرفتن مصدومیت ایوب العملود در دفاع راست احتمال حداقل یک 
تغییر در ترکیب اصلی هست. محتمل‌ترین گزینه برای بازی در دفاع راست 
کسی نیست جز فرشاد فرجی که در راه‌آهن و پدیده زمانی در این پست بازی 
می‌کرد و یکی دو باری هم در پرسپولیس در این پست به میدان رفته است. 
در سایر خطوط نیز با توجه به اینکه دربی حساس مقابل استقلال فقط 5 
روز بعد در اراک برگزار خواهد شد، شاید گاریدو چرخشی در ترکیب ایجاد 
کند و به برخی بازیکنانی که کمتر بازی کردند، میدان دهد. در نگاه اول 
اینطور به نظر می‌رسد که احتمالاً امید عالیشاه در پست 10 بازی خواهد کرد 
و شانس بازی کردن نفراتی مثل سعید صادقی و محمد خدابنده‌لو هم در 
خط میانی وجود دارد. همچنین استفاده از لوکاس ژوائو برای دقایقی بیشتر 
نیز وجود دارد و ممکن است حتی او فیکس شود و البته بالاخره شاید دقایقی 

به یاسین سلمانی هم بازی برسد.

بازگشت به شهرقدس پس از سه سال

 خاطرات خوش پرسپولیس 
از قلعه حسن خان

پس از میزبانی از ذوب‌آهن در اراک و فولاد در قزوین، سرانجام ورزشگاه 
شهدای شهرقدس به عنوان میزبان دیدار خانگی پرسپولیس با آلومینیوم 
اراک معرفی شد تا سرخپوشان پس از سه سال، به این ورزشگاه برگردند. 
ورزشگاهی که پرسپولیس از آن، خاطرات خوش زیادی دارد و حالا برای 
شکستن طلسم باخت‌های متوالی برابر آلومینیوم اراک، پا به آن می‌گذارد. 
آخرین بازی پرسپولیس در ورزشگاه شهرقدس، به ۸ مرداد سال ۱۴۰۰ و جدال 
با پیکان در هفته پایانی لیگ بیستم برمی‌گردد. جایی که شاگردان یحیی 
گل‌محمدی با برتری دوگله مقابل این تیم، قهرمانی خود در لیگ و پنجمین 

جام متوالی پرسپولیس در مسابقات لیگ فوتبال ایران را تکمیل کردند.
در مجموع پرسپولیس در ورزشگاه شهدای شهرقدس به شش برد و یک 
تساوی رسیده که آمار فوق‌العاده‌ای برای سرخپوشان پایتخت در این شهر 
محسوب می‌شود. شهری که روز دوشنبه، با تمام جنجال‌ها و حواشی، 
میزبان دیدار استقلال و الغرافه در لیگ نخبگان آسیا هم بود و در نهایت 

این مسابقه با پیروزی پرگل نماینده کشورمان به پایان رسید.

در روز شکست نزدیک پرسپولیس 
مقابل الاهلی عربستان با وجود 
نمایش شجاعانه در جده، عملکرد 
نسبتاً ضعیف بازیکنان خط حمله 
پرسپولیس توجهات را به خود جلب 
کرد و حال هواداران پرسپولیس انتظار 
بیشتری از ستارگان خط حمله این 
تیم برای درخشش در مسابقات لیگ 
برتر دارند. از زمان آغاز لیگ برتر در 
این فصل، هیچ‌کدام از دو بازیکن 
هجومی پرسپولیس گلزنی نکرده‌اند و 
اضافه شدن لوکاس ژوائو به ترکیب 
تیم نیز فرصت علیپور و آل کثیر را 
برای خودنمایی و درخشش در ترکیب 

گاریدو  محدود می‌کند.
 پرسپولیس در دو بازی اخیر خود 
نشان داده که از حیث خلق موقعیت 
و رساندن توپ به یک‌سوم دفاعی 
اما  ندارد  چندانی  مشکل  رقبا، 
فرصت‌‌سوزی و از دست دادن توپ‌ها 
توسط مهاجمین تیم، تبدیل به یک 
معضل بزرگ برای گاریدو و تیمش 
شده است. هواداران پرسپولیس در 

حال حاضر با توجه به تجربه بالای 
علیپور و آل کثیر در مسابقات سخت 
سرخپوشان، انتظار بیشتری از این 
بازیکنان در لحظات حساس دارند و تا 
اینجای فصل، این دو ستاره سال‌های 
اخیر پرسپولیس در برآورده کردن این 

انتظارات ناکام بوده‌اند.
 حضور کوتاه اما مؤثر ژوائو در جدال 
با الاهلی عربستان، زنگ خطر بزرگی 
برای دو مهاجم باتجربه پرسپولیس 
است چرا که گاریدو نشان داده قرار 
با دو مهاجم در مسابقات  نیست 
این فصل به میدان برود و سیستم 
موردعلاقه او، سیستم ۱-۳-۲-۴ است که 
در آن پرسپولیس، به یک مهاجم هدف 
کلاسیک و تمام کننده نیاز دارد که حالا 
برای حضور در ترکیب، رقابت سختی 
بین سه بازیکن تیم شکل گرفته است.
 به جز پست مهاجم هدف، پست 
ز  ا یگر  د یکی  نیز  ست  ا ر وینگر 
پست‌های ترکیب تیم در این فصل 
بوده که پرسپولیس در آن ضعف نشان 
داده است. فرشاد احمدزاده پس 
از بازگشت به جمع سرخپوشان، از 
ابتدای فصل در مسابقات مختلف مؤثر 
ظاهر نشده و در دیدار با الاهلی، امید 
عالیشاه، وحید امیری و سعید صادقی 
نیز نتوانستند در سمت راست خط 
حمله پرسپولیس مؤثر ظاهر شوند. 
این ضعف مشخص در سمت راست 

خط حمله پرسپولیس، تیم گاریدو را 
تبدیل به تیمی کرده که استراتژی‌های 
هجومی آن، فقط از طریق کارهای 
ترکیبی و خلق موقعیت از سمت 
چپ زمین با حضور میاد محمدی و 
اوستون اورونوف دنبال می‌شود و این 
موضوع، کار آنالیز و دفاع پرسپولیس 
برای رقبا را آسان‌تر می‌کند. ضمن 
اینکه حالا با مصدومیت ایوب العملود 
برای جدال با آلومینیوم و حضور 
یعقوب براجعه جوان در اردوی تیم 
ملی جوانان، تکلیف دفاع راست تیم 
نیز مشخص نیست و باید دید تمهید 
گاریدو برای افزایش کیفیت سمت 
راست تیم در دیدار با آلومینیوم چه 

خواهد بود.

سعید نعیم‌‎آبادی می‌گوید پرسپولیس بازی 
خوبی مقابل الاهلی انجام داد و از هر نظر 
لیاقت برد را هم داشت اما او کمبود در 
نوک حمله را مانع موفقیت در عین برتری 

می‌داند.
‌در خصوص بازی مقابل آلومینیوم 

چه صحبتی دارید؟
 آلومینیوم تیم خوبی است اما پرسپولیس 
بعد از اینکه در دو بازی اولش در لیگ خوب 

ظاهر نشد مقابل فولاد خوب کار کرد و 
اولین سه امتیاز فصلش را کسب کرد که 
این خیلی مهم بود. بعد از آن هم در لیگ 
نخبگان به شکل خوبی ظاهر شد و نشان 
داد توشه خوبی دارد و نسبتاً به شرایط 
مناسبی رسیده است. من به برد دوم در 
لیگ خیلی امیدوارم چون پرسپولیس را در 
شرایط خوبی می‌بینم و اگر ورزشگاه شهر 
قدس و چمنش مشکل‌ساز نشود حتماً 
با ارائه بازی خوب و هجومی و هدفمند 
دومین پیروزی خودش را کسب خواهد 

کرد تا فاصله‌اش با صدر کمتر شود.
‌بازی مقابل الاهلی را چگونه 

ارزیابی کردید؟
پرسپولیس خوب بازی کرد و در هر دو نیمه 
برتر از تیم عربستانی بود اما کمبودی که 
به چشم آمد در خط حمله بود. مهاجمان 
پرسپولیس به هیچ وجه در گلزنی موفق 
نبودند هر چند مهاجم جدید و خارجی در 
اندک دقایقی که به میدان آمد نشان داد 
واقعاً مهاجم خوبی است و سرمربی تیم 
می‌تواند روی او حساب کند. من بازی دادن 
به صورت اندک را حق این بازیکن نمی‌دانم 
و معتقدم باید حداقل از ابتدای نیمه دوم 
بازی می‌کرد چون این تفکر دیگر قدیمی 
شده که وقتی یک بازیکن به تازگی به یک 
تیم می‌پیوندد باید در بازی‌های اول فقط 
چند دقیقه به میدان برود و بعد از آن بیشتر 
و ثابت بازی کند. در دقیقه 2 بازی تیم ما 
گل خورده بود و دیگر چیزی برای از دست 

دادن نداشت. به همین دلیل باید مهاجم 
خارجی که نشان داد مهاجم بهتری به 
لحاظ گلزنی است و فیزیک بهتری نسبت 
به دو مهاجم دیگر دارد حتماً می‌توانست 
در صورتی که بیشتر بازی به او داده می‌شد 
برای پرسپولیس در خط حمله گل بزند و 
کارش را به نحو احسن انجام دهد و کمبود 
پرسپولیس را در این منطقه جبران کند. 
متأسفانه ماشین گلزنی پرسپولیس خوب 
کار نمی‌کند و با مشکل مواجه است به 
همین دلیل این مشکل باید برطرف شود.

البته به اعتقاد خیلی از 
کارشناسان، پرسپولیس تیم 
پرمهره‌ای محسوب می‌شود.

بله پرسپولیس تیم خوب و پر مهره‌ای 
است اما این تیم خأ کمبود مهاجم 
گلزن را احساس می‌کند و دو مهاجم 
داخلی پرسپولیس عماً توفیقی در گلزنی 
نداشتند و چند بخت مسلم گلزنی را از 
دست دادند. به همین دلیل پرسپولیس 
حتماً باید در بازی‌های آینده مشکل 
گلزنی‌اش را برطرف و از مهاجم خارجی‌اش 
در ترکیب ثابت استفاده کند. این مسأله 
نشان می‌دهد بازیکن باید کیفیت فنی لازم 
را داشته باشد و جذب نفرات زیاد در یک 
پست نشان‌دهنده این موضوع نیست که 
آن تیم دیگر مشکلی ندارد چه بسا که مثلاً 
تیم بزرگی مانند منچسترسیتی کمترین 
تعداد مهاجم را دارد اما بازیکنی مانند هالند 

کار را برای‌شان درمی‌آورد.

چالش‌ها و نگرانی‌های خط حمله پرسپولیس

ژوائو جانشین ستارگان باتجربه داخلی
نعیم‌آبادی: ماشین گلزنی پرسپولیس مشکل دارد

لوکاس باید حداقل یک نیمه بازی می‌کرد


